Горноура.пьский городской округ
<<Кай горолская средня я общеобразовате.riыiая ш кол а>)

филиал МуниципаJIьного бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразоватепьной школы ЛЪ 2

622927,Свердловская обл., Пригородный р-н, с, Кайr,ородское, ул. CoBeTcKM,l, E-mail: rshgol]gдlaц;цl.ttt гс.;l. Ч.] |-7i9

Приказ

t4.06.2024 r. лъ 3-31/1-д

О формировании .Щружины юных пожарных (ДЮП)
и утверждения плана работы ДЮП

в <<Кайгородской СОШ> филиале МБОУ СОШ ЛЬ2
на 2024-2025 учебный год

С целью формирования гражданской ответственности, совершенствования системы
обучения мерам пожарной безопасности, пропаганды и изучения правил пожарной
безопасности, повышения образовательного уровFIя обучающихся в области пожарной
безопасности в кКайгородской СОШ) филиале МБОУ СОШ Ns2

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Организовать в 2024-2025 учебном году работу Щружины юных пожарных (ДЮП)

2. Назначить руководителем ,ЩЮП <Искра> кКайгородской СОШ> Худякову Ксению
Сергеевну - учителя начальных классов.

З. Руководителю ДЮП <Искра <Кайгородской СОШ> оформить уголок ДЮП,
разработать и утвердить программу подготовки членов ДЮП в срок до 30.09.2024
г., Окilзывать содеЙствие классным руководителям 1-9-х классов в выполнении
Программы обучения обучающихся правилам пожарной безопасности.
Утвердить План работы ДЮП <Искро на2024-2025 учебный год (Приложение 1)
Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по ВР
Южакову Ларису Владимировну.

4.
5.

( в количестве 5 человек в следуюIцем составе:
Ns Фио Класс

1 волошина Злата Евгеньевна 4

2 Галкина Марья Евгеньевна 4

J Некрасова Вероника Андреевна 4

4 Ларионова Софья Алексеевна 4

5 Трифонова Анастасия Артемовна 4

6 Островских Максим Вадимови 3

7 Пантюшева Александра Евгеньевна J

.Щиректор МБОУ СОШ Ns2 И.С.Паньшина